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MSC Cruises döper om fartyg till Sophia Lorens ära 

Traditionell myntceremoni för omdöpta MSC Divina 

 
MSC Cruises höll nyligen en myntceremoni på STX Europes 
skeppsvarv i Saint Nazaire, Frankrike, då i enlighet med gammal 
sjöfartstradition två jubileumsmynt svetsades fast på fartygets köl 
för att markera en viktig milstolpe i byggnationen av det nya 
fartyget. Vid ceremonin offentliggjordes att det nya fartyget, som 
tidigare kallats MSC Fantastica, ska döpas till MSC Divina, till 
Sophia Lorens, flottans godmor, ära. 
 
Sophia Loren, som är en nära vän till MSCs vd Gianluigi Aponte, berättar 
hur namnet kom till: 
− Jag och Gianluigi pratade om drömmar och önskningar, och jag nämnde 
min egen dröm om att få ett fartyg uppkallat efter mig. Han föreslog 
genast namnet Divina istället för Fantastica, eftersom en fantastisk 
upplevelse är flyktig, medan en gudomlig upplevelse ger minnen som 
varar för evigt. Och så var det nya namnet fött. 
 
MSC Cruises vd Pierfrancesco Vago tillkännagav att MSC Divina kommer 
att döpas i maj 2012 i Marseille, ett av MSC Cruises mest besökta och 
omtyckta resmål. Bredvid varvets traditionella mynt sitter ett MSC-mynt 
som har rederiets logotyp på ena sidan och staden Marseilles vapensköld 
på den andra. 
 
− Denna ceremoni är det första viktiga steget i byggnaden av vårt nya 
fartyg, det tredje i Fantasia-klassen. MSC Divina kommer att visa upp 
samma kvaliteter som systerfartygen MSC Splendida och MSC Fantasia. 
MSC Divina kommer dessutom ha 100 fler hytter och nya, innovativa 
nöjen som en vacker infinity pool i aktern, berättar Pierfrancesco Vago. 
 
MSC Divina är 333,3 meter lång och 38 meter bred, rymmer 1 739 hytter 
och kommer att kunna färdas i hastigheter på upp till 23,7 knop. Tack 
vare den prisbelönta designbyrån De Jorio Design International, kommer 
det nya fartyget att visa upp ett toppmodernt koncept för 
utrymmeshantering med två ytterligare hissar för att förbättra 
passagerarflödet och en total omformning av däck och restauranger för 



 

att erbjuda gästerna ombord oöverträffad komfort och det största 
utrymmet per passagerare. MSC Yacht Club, ett ”fartyg i fartyget” för dem 
som önskar extra personlig service och avskildhet, kommer också att 
utökas och omformas, liksom Aft Lounge samt området endast för vuxna 
där man hittar Aft Infinity Pool och casinot och nattklubben.  
 
Ladda ner högupplösta bilder på www.mscpressarea.com, eller gå in på 
www.msccruises.se för att ladda ner den nya huvudkatalogen. 

 

För mer information, kontakta Claes Tamm, nordisk chef på MSC Cruises 

Tel: +46 86 67 21 20 eller +46 707 90 00 69, e-post: claes.tamm@msccruises.se 

 

MSC Cruises är ett av Europas största kryssningsrederier med huvudkontor i Neapel. Kryssningarna säljs i 
Norden genom återförsäljare. MSC Cruises har den mest moderna flottan i världen med de elva fartygen MSC 
Magnifica, MSC Splendida, MSC Fantasia, MSC Poesia, MSC Orchestra, MSC Musica, MSC Sinfonia, MSC Opera, 
MSC Armonia, MSC Lirica och MSC Melody som kryssar i Medelhavet, Karibien, Nordeuropa, Atlanten, Syd- och 
Nordamerika och Sydafrika. MSC Cruises är miljöcertifierat enligt ISO 1400 och är det enda rederiet som 
belönats med 6 Golden Pearls från Bureau Veritas för hög standard inom miljö, hälsa och säkerhet. MSC Cruises 
är även certifierat enligt ISO 9001 och ISO 2200 för kvalitet och säkerhet i samband med livsmedelshantering. 
Rederiet samarbetar med UNICEF i ett gemensamt projekt som syftar till att ge utsatta barn i Brasilien en 
utbildning av hög kvalitet. MSC Cruises ingår i samma koncern som MSC Cargo, ett av världens största 
containerfraktföretag. Ägare är den italienska familjen Aponte.Besök www.msccruises.se 

 
 


